os dados correspondentes aos tópicos 5, 6 e 7 devem ser informados conjuntamente.

5. CATSER 20656;
Contratação de 01 (uma) palestra para tratar da importância vital do sono

para a qualidade de vida, com duração de 1 hora e 30 minutos, no valor de R$ 1.800,00 (mil
e oitocentos reais), conforme proposta de id. 1143651

8. Vinculação ou dependência, se houver, com a contratação de outro item para sua execução*
(inc. VIII)

Não há.

9. Data-limite para entrega dos bens ou início da prestação dos serviços* (inc. IX)

10/04/2025